DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DE AULAS
PRÁTICAS PARA RECONHECIMENTO DOS TIPOS DE SOLO NA COMPREENSÃO DA
SUCESSÃO ECOLÓGICA de autoria de ANA CATARINA DE MORAIS CARVALHO,
BRUNO CARDOSO DOS SANTOS, IVANIR DE SOUSA SILVA, RAIMUNDA CARDOSO
DOS SANTOS, ADRIELLY FREITAS SANTIAGO, GEORGIA DE SOUZA TAVARES, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132908

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132908